א' אדר תש"ף

26 בפברואר 2020

בס"ד

קווי מנחה לשיחה בחדרי מורים בחמ"ד בנושא:

'החיוב לבסומי בפוריא'

קווי המנחה הבאים מיועדים לניהול שיחה בחדרי מורים בבתי ספר בחמ"ד כהכנה למפגש עם תלמידי בתי הספר העל-יסודיים בנושא שתיית אלכוהול בחג הפורים.

מטרות